

BOM Udlejning ApS

Lillebælts Allé 18
7000 Fredericia

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2018

Susanne Adler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOM Udlejning ApS
Lillebælts Allé 18
7000 Fredericia

Fax: 75933522

CVR-nr: 13275688

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret 2017/18 realiseret et overskud på 66.795 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventes likvideret ved solvent likvidation i regnskabsåret 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		81.223	80.735
Resultat af ordinær primær drift		81.223	80.735
Andre finansielle indtægter		4.789	6.957
Øvrige finansielle omkostninger		-377	-1.922
Ordinært resultat før skat		85.635	85.770
Skat af årets resultat	1	-18.840	-18.869
Årets resultat		66.795	66.901
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	70.000
Overført resultat		6.795	-3.099
I alt		66.795	66.901

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		32.299	94.552
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.299	94.552
Anlægsaktiver i alt		32.299	94.552
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.304	63.304
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.909	33.900
Tilgodehavender i alt		80.213	97.204
Likvide beholdninger		102.418	26.976
Omsætningsaktiver i alt		182.631	124.180
Aktiver i alt		214.930	218.732

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		6.913	118
Forslag til udbytte		60.000	70.000
Egenkapital i alt		116.913	120.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Skyldig selskabsskat		18.840	18.869
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.092	12.661
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		446	445
Periodeafgrænsningsposter		50.639	50.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.017	98.614
Gældsforpligtelser i alt		98.017	98.614
Passiver i alt		214.930	218.732

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	18.840	18.869
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>18.840</u>	<u>18.869</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.2012.	501.000
Kapitalnedsættelse i 15/16, og omdannelse til anpartsselskab	<u>-451.000</u>
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.